31 grudnia 2013 roku zgodnie z uchwałą nr 8 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy   z dnia 21 czerwca 2013 r. w dniu 20 

sierpnia2013  wypłacono dywidendę za rok 2012. Dniem dywidendy był 5 sierpnia 2013 roku. Na dywidendę przeznaczono kwotę 683.875,-  

(sześćset osiemdziesiąt trzy tysiące osiemset siedemdziesiąt pięć złotych 00/100), to jest po 25 (dwadzieścia pięć ) groszy na jedną akcję.  

31. Udziały niedające kontroli. 

Udziały niedające kontroli są w posiadaniu  udziałowca mniejszościowego w spółce Teleinvention. Stanowią 1,14% wartości kapitału spółki.